– Implantation ;
– Foration ;
– Equipement-Développement-Essai de pompage ;
– Superstructure ;
– Moyens d’exhaure ;
– Analyse de l’eau ;
– Animation.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de 42 500 000(Quarante Deux Millions Cinq Cent
Mille) francs CFA

4. Délai de livraison
Le délai d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la
réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de
Quatre (04) mois maximum.

5. Allotissement
Les travaux ne sont pas subdivisés en lots.

6. Participation et origine

[...]

Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  peut  être  obtenu  aux  heures
ouvrables au Service des Marchés de la Mairie de Yaoundé V,

dès  publication  du  présent  Avis,  contre  présentation  de
l’original  de  la  quittance  de  versement  de  la  somme  non
remboursable de Vingt-cinq mille (25.000) FCFA représentant
les frais d’acquisition du dossier, payables à la Recette
Municipale de la Mairie de Yaoundé V.

8. Remise des offres
Chaque soumissionnaire devra présenter son Offre en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués

[...]

09/03/2021 à 13 heures précises.

7.2.  Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agrée par le Ministère chargé des
Finances, conformément au modèle joint en annexe, d’un montant
de 160 000 (cent soixante mille) francs CFA, valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des

Offres.

7.3. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en photocopies certifiées conformes par le service émetteur

[...]

Les  Offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire (garantie de soumission) établi selon le modèle
indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un établissement
bancaire ou un organisme financier de premier rang agréé par
le ministre en charge des Finances et d’un montant égal à huit
cent cinquante mille (850 000) francs CFA.
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard
trente (30) jours après l’expiration de la validité des offres
pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus. Dans le cas
où  le  soumissionnaire  est  attributaire  du  marché,  le

[...]

Animation  et  mise  en  place  du  Comité  de  Gestion  de
l’ouvrage + formation de deux artisans
réparateurs de la pompe ;
Production du rapport technique.

3. Coût prévisionnel
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres sont financés par

le BIP, exercice 2021, d’une dotation globale FCFA : HUIT
MILLIONS CINQ CENT MILLE (8 500 000) TTC/LOT

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation desdits travaux est de Cent Vingt (120)
jours/LOT.

5. Allotissement
04 lots

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux

[...]

Entreprises  de  droit  Camerounais  pré-qualifiées,  ayant  une
expérience avérée dans le domaine de l’hydraulique pour des
projets de même envergure.

7. Financement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres sont financés par
le BIP, exercice 2021, d’une dotation globale FCFA : HUIT
MILLIONS CINQ CENT MILLE (8 500 000) TTC/LOT

8. Consultation du dossier
Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie
de DJOHONG, Service de Passation des Marchés dès publication
du présent Avis.

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO et d’un montant de Cent Soixante-dix
mille (170 000) Francs CFA/lot et valable pendant trente (30)
jours après la date limite de remise des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement produites en originaux et en copies certifiées